[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 017/2019
Processo n. ° 41591/2019
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 201/2018/GBSES publicada em 07/08/2018, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 27/06/2019, sendo o objeto “Aquisição de materiais para coleta e transfusão de sangue, a fim de atender a demanda dos setores de doação a ambulatório de hematologia do MT HEMOCENTRO”. Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA

	LOTE
	UNID.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR
TOTAL R$

	OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LIDA.
CNPJ: 05.895.525/0001-56
	1
	UND
	200
	SURGYPLAST
	R$ 9,58
	R$ 1.916,00

	12
	UND
	1000
	TOPMED
	R$ 0,20
	R$ 200,00

	14
	UND
	300
	TOPMED
	R$ 0,69
	R$ 207,00

	18
	UND
	300
	LABOR
	R$ 0,06
	R$ 18,00

	19
	UND
	2000
	LABOR
	R$ 3,48
	R$ 6.960,00

	24
	CX
	5
	-
	R$ 28,12
	R$ 140,60

	TOTAL
	R$ 9.441,60

	LABOR MED. PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA.
CNPJ: 14.442.229/0001-90
	2
	PCT
	300
	ANADONA
	R$ 7,65
	R$ 2.295,00

	6
	UND
	50000
	FIRSTLAB
	R$ 0,38
	R$ 19.000,00

	7
	UND
	2500
	FIRSTLAB
	R$ 0,38
	R$ 950,00

	16
	UND
	1500
	CRAL
	R$ 0,15
	R$ 225,00

	17
	UND
	5000
	CRAL
	R$ 0,38
	R$ 1.900,00

	20
	UND
	2000
	CRAL
	R$ 0,56
	R$ 1.120,00

	21
	UND
	500
	CRAL
	R$ 0,57
	R$ 285,00

	TOTAL
	R$ 25.775,00

	DISFORMA COM. ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA. EPP
CNPJ: 01.326.495/0001-06
	5
	UND
	50000
	VACUPLAST
	R$ 0,87
	R$ 43.500,00

	8
	UND
	2000
	VACUPLAST
	R$ 0,47
	R$ 940,00

	9
	UND
	1000
	VACUPLAST
	R$ 0,45
	R$ 450,00

	10
	UND
	1000
	SAFER
	R$ 0,22
	R$ 220,00

	11
	UND
	500
	POLYMED
	R$ 0,69
	R$ 345,00

	13
	UND
	2500
	DOLIDOR
	R$ 0,85
	R$ 2.125,00

	15
	CM
	30000
	PRECISON
	R$ 0,08
	R$ 2.400,00

	R$ 49.980,00
	R$ 6.960,00

	G2 PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 11.224.757/0001-85
	23
	UND
	1000
	FRESENIUS
	R$ 160,00
	R$ 160.000,00

	TOTAL
	R$  160,000,00

	TOTAL GERAL
	     R$  245.196,66

Lotes DESERTOS: 4 e 22 em razão de não haver nenhuma proposta apresentada.
[bookmark: _GoBack]               Lote FRACASSADO: 03, conforme informações constantes em Ata.

Cuiabá-MT, 10 de julho de 2019.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeiro Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 015/2019, processo n. 41591/2019, cujo objeto consiste na “Aquisição de materiais para coleta e transfusão de sangue, a fim de atender a demanda dos setores de doação a ambulatório de hematologia do MT HEMOCENTRO
Cuiabá-MT, 10 de julho de 2019.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide